

Årsredovisning för  
**Altum Assessment AB**

559191-9906

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Wolfgang Salhoff  
Styrelseledamot

2025-10-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Altum Assessment AB, 559191-9906, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2018 och bedriver uthyrning av psykolog.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning är relaterad till ägarens/ledamotens arbetsinsats och har därför minskat kraftigt under räkenskapsåret.

Verksamheten planeras vara vilande under kommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	288 000	1 467 499	1 273 000	1 601 299
Resultat efter finansiella poster	-5 459	380 674	270 724	477 387
Soliditet %	72,3	46,3	48,7	42,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	58 167	228 500
Balanseras i ny räkning		228 500	-228 500
Utdelning		-96 000	
Årets resultat			2 541
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>190 667</b>	<b>2 541</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	190 667
Årets resultat	2 541
<b>Summa</b>	<b>193 208</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	193 208
<b>Summa</b>	<b>193 208</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		288 000	1 467 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>288 000</b>	<b>1 467 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-82 716	-121 127
Personalkostnader	2	-217 172	-970 072
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-299 888</b>	<b>-1 091 199</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 888</b>	<b>376 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 429	4 374
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 429</b>	<b>4 374</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 459</b>	<b>380 674</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		8 000	-94 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>8 000</b>	<b>-94 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 541</b>	<b>286 674</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-58 174
<b>Årets resultat</b>		<b>2 541</b>	<b>228 500</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	241 274	341 274
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>241 274</b>	<b>341 274</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>241 274</b>	<b>341 274</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		82 828	309 031
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>82 828</b>	<b>309 031</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 986	238 908
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 986</b>	<b>238 908</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>189 814</b>	<b>547 939</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>431 088</b>	<b>889 213</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		190 667	58 167
Årets resultat		2 541	228 500
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 208</b>	<b>286 667</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>243 208</b>	<b>336 667</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		86 000	94 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>86 000</b>	<b>94 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		91 880	409 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	49 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 880</b>	<b>458 546</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>431 088</b>	<b>889 213</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	341 274	338 774
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		2 500
Reglerade fordringar	-100 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>241 274</b>	<b>341 274</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>241 274</b>	<b>341 274</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Wolfgang Salhoff*  
Wolfgang Salhoff  
Styrelseledamot

2025-10-24  
Datum